関係各位

謹啓　皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

日頃より、一方ならぬお力添えにあずかり誠にありがとうございます。

　この度、武道精神の普及と発展、親睦交流、健全な人間形成を目的

とし『第13回関東空手道選手権大会』を開催することとなりました。

　つきましては下記のとおり開催いたしますのでご理解ご協力をよろしく

お願い申し上げます。

開催日時 2024年10月27日（日）

午前9時開場　　10時開会式　10時半試合開始（予定）

会場 城西国際大学　スポーツ文化センター

千葉県東金市求名１ 番地

後援 東金市教育委員会

主催 一般社団法人空手道無限勇進会

申込要領 別紙出場申込書参照

大会事務局 一般社団法人空手道無限勇進会

〒283-0005　　千葉県東金市田間1-12-13

TEL0475-55-4771

FAX0475-53-3383

mobile090-8043-2253

記

第13回関東空手道選手権大会

 大  会  会  長　   石橋功二

大会実行委員長   大場貴史

gyarr
テキストボックス
　8/31（土）　　締切

開催日時 2024年10月27日（日）　午前9時開場　10時開会式　10時半試合開始(予定）

会場 城西国際大学　スポーツ文化センター       千葉県東金市求名１ 番地

出場料 型￥5,000　　組手￥5,000　　型と組手の2部門出場の場合￥8,000

試合クラス 別紙参照

申込方法 ①指定のフォーマットを無限勇進会HPからダウンロードして

　エクセルにて出場者リストを作成し、メールで送付してください

メールアドレス　mugenyuushinkaikantotaikai@gmail.com

②出場申込書　③出場料 を団体ごとにまとめて現金書留にて郵送してください

申込締切

主催 一般社団法人空手道無限勇進会

申込書送付先　 〒283-0005　千葉県東金市田間1-12-13　一般社団法人空手道無限勇進会

TEL 090-8043-2253    FAX0475-53-3383

エクセル送付先 メールアドレス　mugenyuushinkaikantotaikai@gmail.com

申込締切　9月5日必着

私は、本大会のルールに従って、正々堂々と戦うことを誓います。

大会開催中に事故・負傷、判定に対する一切の異議申し立てをいたしません。

申込日 年 月 日

（申込時17歳以下の場合）保護者氏名

（申込時18歳以上の場合）選手氏名

ふりがな

型 組手

生年月日 　年中　年長

西暦 小学　中学　高校　　　　　　 年

cm kg 級・段 年 ヶ月

西暦 大会名 順位

年

支部名

道場住所 〒

メールアドレス 電話番号

所属道場名　 代表者氏名

男　　女

第13回関東空手道選手権大会

選手氏名

キリトリセン

出場クラス名　NO

修行年数

2024年9月5日

大会入賞歴　　　　過去2年間の入賞歴で1番規模の大きい大会の成績を記入してください

第13回関東空手道選手権大会　 出場申込書

身長 体重 段級位

gyarr
テキストボックス
8月31日（土）金町道場提出

初心　　太極1が出来ない幼児

初級　　白～青帯　7級まで

上級　　黄帯以上　7級以下の選手の挑戦も可

1

2 幼年・小学1年　初級

3 小学2.3年　初級

4 小学4・5・6年　初級

5 中学生　　初級

6 一般　　　初級

7 35歳以上　初級

8 小学1・2・3年　上級

9 小学4・5・6年　上級

10

11

12

組手部門

初級　　無級～7級までの大会入賞歴のない人　（内部試合を除く）

中級　　初級で入賞歴のある人　/　選抜に挑戦したことがあるが入賞歴のない人　/　6級以上

上級　　選抜大会に挑戦している人　/　一般上級は茶帯以上 緑帯以下の挑戦も可

※人数の少ない階級は事前連絡の上、統廃合とします（不成立の場合は返金致します）
初級 中級 上級

13 幼年 年中 男女混合 29 幼年 男女混合 44 幼年 男女混合

14 幼年 年長 男女混合 30 小学1年 男女混合 45 小学1年 男女混合

15 小学1年 男女混合 31 小学2年 男女混合 46 小学2年 男女混合

16 小学2年 男女混合 32 小学3年 男女混合 47 小学3年 男女混合

17 小学3年 男女混合 33 小学4年 男女混合 48 小学4年 女子

18 小学4年 男女混合 34 小学5年 男女混合 49 小学4年 男子

19 小学5年 男女混合 35 小学6年 男女混合 50 小学5年 女子

20 小学6年 男女混合 36 中学1年 男子 51 小学5年 男子

21 中学1年 男子 37 中学1年 女子 52 小学6年 女子

22 中学1年 女子 38 中学2・3年 男子 53 小学6年 男子

23 中学2・3年 男子 39 中学2・3年 女子 54 中学1年 男子

24 中学2・3年 女子 40 一般(高校生以上) 男子 55 中学1年 女子

25 一般(高校生以上) 男子 41 一般(高校生以上) 女子 56 中学2・3年 男子

26 一般(高校生以上) 女子 42 シニア35歳以上 男子 57 中学2・3年 女子

27 シニア35歳以上 男子 43 シニア35歳以上 女子 58 一般(高校生以上) 男子

28 シニア35歳以上 女子 59 一般(高校生以上) 女子

60 シニア35歳以上 男子

61 シニア35歳以上 女子

平安3～平安5

黄帯以上　7級以下の選手の挑戦は可

平安1～平安5・安三・最破・撃砕小・撃砕大

中学生　　上級

一般　　　上級

35歳以上　上級

幼年　初心

白帯 ～ 青帯　7級まで

追い突き・逆突き

太極1

太極1～平安2

太極1～平安5

太極1が出来ない幼児

課題

出場クラス

第13回関東空手道選手権大会

型部門

クラス 出場資格

注意事項

・大会当日、受付は団体受付とし、その際にゼッケンお渡しします。

・諸事情により参加不能となった場合は大会事務局までご連絡ください。

・スポーツ安全保険協会等の傷害保険に必ず加入すること。 健康保険証を持参してください。

・競技中の事故については、応急処置を行いますが、以後の責任は負いません。

・組合せや判定に対する抗議は一切認めません。

・一旦納入した出場費はいかなる理由でもご返却できません。

・撮影は可能ですが、三脚を使った撮影は禁止です。

・アリーナ内での飲食は禁止とします。選手の水分補給は可能です。観覧席での飲食は可能です。

・ごみは全てお持ち帰りください。

・出場選手の肖像権は主催者に帰属します。

    出場選手の映像や画像(氏名含む)は主催者発行の広告、出版物、HP等に使用することがあります。

試合時間

初級

中級

上級 本線1分30秒 延長1分30秒

大会出場に着用する防具について

拳サポータースネサポーターひざサポーターヘッドガード 金的ガード 胸ガード アンダーガード

小3年以下 男子 〇 〇 △任意 〇 〇 ✖ ✖

小3年以下 女子 〇 〇 △任意 〇 △任意 △任意 △任意

小4～中学 男子 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ ✖

小4～中学 女子 〇 〇 〇 〇 △任意 〇 △任意

一般男子 初中級 〇 〇 〇 △任意 〇 ✖ ✖

一般女子 初中級 〇 〇 〇 △任意 △任意 〇 △任意

一般男子 上級 ✖ 〇 〇 ✖ 〇 ✖ ✖

一般女子 上級 ✖ 〇 〇 △任意 △任意 〇 △任意

シニア　男子 〇 〇 〇 △任意 〇 ✖ ✖

シニア　女子 〇 〇 〇 △任意 △任意 〇 △任意

・サポーターは布製に限る。シニアのみ革製のサポーターもOK。

・サポーター類が、極端に薄い・ゆるい場合は、使用不可。

・胸ガードは胸部のみをガードするものは使用可。みぞおちにかかるものは使用不可。

・ひざサポはひざ以外を覆うものは使用不可。

・赤いヘッドガードは赤コーナーの時のみ使用可。

・初級の部と中級の部の出場者にはヘッドガードの貸出しはあります。それ以外の防具は各自で用意すること。

・上級の部はすべての防具を各自で用意すること。

ルール

・フルコンタクトルール

・幼年の部と小学生の初中級は上段ひざ蹴りは禁止。

第13回関東空手道選手権大会

本線2分 延長2分本線1分30秒 延長1分 本線1分30秒 延長1分

本線1分　延長1分

本線1分　延長1分 本線1分30秒 延長1分

本線1分30秒 延長1分

本線1分30秒 延長1分

本線1分30秒 延長1分

本線1分　延長1分

本線1分　延長1分

幼児 小学生 中学生 一般(高校生以上)シニア